В Олекшицкий сельский исполнительный комитет

_________________________________
_________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

__________________________________________________________________
(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ
Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места,
(нужное подчеркнуть)
по единой клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ
________________________________________________________________

(указать изменения)

расположенного по адресу:________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________

Предоставляемые вместе с заявлением документы и (или) сведения:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________                                                   ________________

(дата)
         (подпись)